
ZARZĄDZENIE NR 4041 ~ /2019
BURMISTRZA

M.IASTA I GMINY SEROCK
z dnia A+.Ol 2019 r.

w sprawie ustalenia Cennika opłat za zajęcia prowadzone w ramach
Ośrodku Sportu i Rekreacji w Serocku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późno zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Serocku nadanego uchwałą Nr 1851X1X/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
29 lutego 2012 r. (z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Cennik opłat za zajęcia prowadzone w ramach Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Serocku w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Serocku.

§ 3.

Uchyla się zarządzenie Nr 211/B/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 5 grudnia
2016 r. w sprawie ustalenia Cennika opłat za zajęcia prowadzone w Ośrodku Sportu i
Rekreacji w Serocku.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września
2019 r.



Załącznik do zarządzenia Nr ~2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia ,1ł.O~·201Qj

CENNIK OPŁAT ZA ZAJĘCIA PROWADZONE W RAMACH OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W
SEROCKU

ZASADY OGÓLNE

1) Ustala się opłatę stałą, zwaną dalej składką.

2) Cennik opłat podstawowych za zajęcia prowadzone w ramach OSiR w Serocku:

Lp. Sekcja Wysokość opłat

Miesięcznie Jednorazowo

1. Piłka nożna (Oldboje/Weterani)
- treningi:

a. 1xtyg. 2Szt -
b. 2xtyg. 40zt
c. 3xtyg. SOzt

2. Tenis stołowy
- treningi:

a. lxtyg. 2Szł -
b. 2xtyg. 40zł
c. 3xtyg. SOzł

3. Piłka siatkowa
- treningi:

a. lxtyg. 2Szł -
b. 2xtyg. 40zł
c. 3xtyg. SOzł

4. Szachy 40zł -

5. Chudnijmy razem
- treningi:

a. lxtyg. 2Szł -
b. 2xtyg. 40zł
c. 3xtyg. SOzł

6. Siłownia w Serocku 40zł lOzł



7. Siłownia w Jadwisinie 30zł 5zł

8. Korfba II1

treningi:
a. 1xtyg. 2Szł -
b. 2xtyg. 40zł

9. Judo '
- treningi:

a. 1xtyg. 25zł -
b. 2xtyg. 40zt
c. 3xtyg. SOzt

10. Nowe sekcje
- treningi:

a. 1xtyg. 25zt -
b. 2xtyg. 40zł
c. 3xtyg. SOzł

Lp. Sekcja Karnet Jednorazowo

12 zajęć 8 zajęć 4 zajęcia

10. Fitness BOzł 60zł 40zł 11zł

Lp. Sekcja 1 godzina 1 godzina z Karnet Rakiety i piłki
bez oświetlenia oświetleniem 10 godzin dla 2 osób

11. Kort tenisowy 15zł 20zł 120zł 5zł

2 opłata nie dotyczy osób biorących udział w rozgrywkach PZKorf,

3 oplata nie dotyczy osób biorących udział w programie ,Szkoła bezpiecznego upadania".

3) Na pisemny wniosek rodzica/opiekuna prawnego uczestnika zajęć OSiR, ze względu na
trudna sytuację finansową, bądź też w innych uzasadnionych przypadkach, Dyrektor
OSiR może obniżyć lub znieść składkę podstawową za dany okres. Każdy z wniosków
rozpatrywany będzie indywidualnie przez Dyrektora OSiR.

4) Nieobecność na zajęciach w danym miesiącu, nie zwalnia z obowiązku wniesienia
składki podstawowej, z wyjątkiem usprawiedliwionej nieobecności udokumentowanej
zaświadczeniem lekarskim.



5) W przypadku odejścia bądź rezygnacji podopiecznego w trakcie miesiąca - składka jest
pobierana za cały miesiąc.

6) Wpłaty składki należy dokonywać z góry przelewem na konto OSiR w terminie
do 10 dnia każdego miesiąca

NR KONTA: 5080130006 2001 00151005 0001

7) Składki dla wpłacających w gotówce wpłacane są za pośrednictwem trenera
odpowiedniej sekcji lub w kasie OSiR w Serocku przy ul.Pułtuskiej 47 w terminie
do 10 dnia każdego miesiąca.

8) Osoby, które nie wpłacają składek w terminie zostają skreślone z listy uczestników
sekcji.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 4

